Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Елховоозерский детский сад «Солнышко»

муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

(МДОУ Елховоозерский детский сад «Солнышко»

МО «Цильнинский район»)

Приказ

28.11.2022г № 114

«О создании методического совета муниципального дошкольного

образовательного учреждения Елховоозерский детский сад «Солнышко»

совместно с муниципальным дошкольным образовательным

учреждением Цильнинский детский сад «Зернышко» муниципального

образования «Цильнинский район» Ульяновской области на 2022-2023

учебный год»

С целью организации эффективного взаимодействия с педагогическими

работниками ДОУ по вопросам организации непрерывного педагогического

образования и его организационно-педагогического и информационно-

методического сопровождения в связи с  малокомплектностью

педагогического состава МДОУ Елховоозерский детский сад «Солнышко»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Методический совет совместно с МДОУ Цильнинский детский

сад «Зернышко» МО «Цильнинский район».

2. Педагогам МДОУ  Елховоозерский детский сад «Солнышко» МО

«Цильнинский район» руководствоваться плану работы и положению

Методического совета МДОУ Цильнинский детский сад «Зернышко» на

2022-2023 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
СТАТ

Головина Е.Ф.

«Солнышко»

3\> МО «Цильнинский 5

район» 7

		2022-12-12T09:27:26+0400
	Головина Елена Федоровна